
 
 
組合員・利用者各位 

 

令和６年１２月 

足寄町農業協同組合 

 

金融窓口営業時間の変更について 

 

 日頃 ＪＡ事業に特段のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、ＪＡあしょろでは、令和７年３月３日（月）より、金融窓口の営業時間を下記

のとおり変更することといたしました。 

組合員・利用者の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

今後とも皆様のご利用をお待ち申し上げております。 

 

 

記 

 

対象店舗名 ＪＡあしょろ 

所在地 足寄町南３条１丁目１８番地 

変更開始日 令和７年３月３日（月） 

窓口営業時間 変更前 月曜日～金曜日（祝日、12/31～1/3 は除く） 

午前９時から午後３時まで 

変更後 月曜日～金曜日（祝日、12/31～1/3 は除く） 

午前の部：９時～１１時３０分まで 

午後の部：１２時３０分～１５時まで 

（１１時３０分～１２時３０分の間は窓口業務を休止いたします） 

ＡＴＭ 営業時間 変更ございません 

月曜日～金曜日（午前９時から午後７時まで） 

土曜日  （午前９時から午後５時まで） 

※日曜日、祝日は休止です 

 

以 上 

 
 
 


